
UCHWAŁA Nr XII / 48  / 2003
      Rady Gminy Pabianice
    z dnia 30 września 2003 r.

w sprawie rozpatrzenia protestu  do projektu miejscowego planu zagospodarowania   
przestrzennego gminy Pabianice.

Na podstawie art.  23 ust. 3 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu
przestrzennym (teks jedn. Dz.U. z 1999 r. Nr 15 poz. 139, zm. Nr 41 poz. 412, Nr 111
poz. 1279; z 2000 r. Nr 12 poz. 136, Nr 109 poz. 1157, Nr 120 poz. 1268; z 2001 r. Nr 5
poz. 42, Nr 14 poz. 124, Nr 100 poz. 1085, Nr 115 poz. 1229, Nr 154 poz. 1804 i z 2002
r. Nr 25 poz. 253, Nr 113 poz. 984, Nr 130 poz. 1112 w związku z art. 85 ust. 2 ustawy z
dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003
r. Nr 80 poz. 717 oraz art.  18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-
rządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz.
220,  Nr 62 poz.  558,  Nr  214 poz.  1806 i  z  2003 r.   Nr 80 poz.  717,  Rada Gminy
Pabianice uchwala, co następuje :

§ 1.

Postanawia  uwzględnić  częściowo  protest  do  projektu  miejscowego  planu
zagospodarowania  przestrzennego  gminy  Pabianice  wniesiony  przez  Rolniczą
Spółdzielnię Produkcyjną Huta Janowska, w części dotyczącej terenów przylegających
do drogi gminnej t.j. północną część działek nr 402, 403, 404 i 408 oraz działkę nr 381. 

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Przewodniczący 
           Rady Gminy Pabianice

      Stefan Marchewka



             UZASADNIENIE 
do uchwały Rady Gminy Pabianice

  Nr  XII/          /2003 z dnia   30 września 2003 r.                           

w sprawie rozpatrzenia protestu do projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Pabianice.

W dniach 21 lipca 2003 r. do 18 sierpnia 2003 r. w siedzibie Urzędu Gminy Pabianice
przy ul. Torowej 21 został wyłożony do publicznego wglądu projekt miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego gminy Pabianice. Do dnia 2 września 2003 r. Wójt
Gminy Pabianice przyjmował protesty i zarzuty do projektu planu.

W dniu 26 sierpnia 2003 r. wpłynął protest Rolniczej Spółdzielni Produkcyjnej w Hucie
Janowskiej  w  sprawie  propozycji  zmiany  przeznaczenia  terenów  budowlanych
obejmujących północną część działek nr 402, 403, 404 i 408 we wsi Janowice na tereny
upraw rolnych. Ponadto Zarząd Spółdzielni  wniósł o uwzględnienie w projekcie planu
przeznaczenie działki nr 381/2 na działkę budowlaną. 

Rada  Gminy  Pabianice  postanowiła  uwzględnić  protest  częściowo  t.j.  uznając  za
zasadne ustalenia  obecnie obowiązującego planu zagospodarowania przestrzennego
zatwierdzonego uchwałą Rady Gminy Pabianice nr VIII/44/90 z dnia 12 grudnia 1990 r.
Wyznaczono  tereny  przeznaczone  pod  zabudowę  siedliskową  lub  jednorodzinną  i
usługową przylegająca do drogi gminnej oznaczonej 24 KL. Obejmuje to północną część

działek nr 402, 403, 404 i 408/1. Ponadto, mimo że wniosek złożony został po
terminie, postanowiła uwzględnić przeznaczenie działki nr 381 (brak danych odnośnie
jej podziału) na działkę budowlaną z uwagi na fakt przyleganie do tej samej drogi.
 


